ZX „Utrum sit peccatum mortale ecclesie non obedire. Si dicent Wiclephis- 
te, quod non, sit peccatum mortale”.

LEIPZIG UB 766, f. 180r-185v.
WIEN ÖNB 4941, f. 252rv et 273v-277v (cfr. f. 273v: „Item posiciones posite ... contra 

Wyclephistas cum questionibus et responsionibus", △ „Queritur utrum sit mortale peccatum 
ecclesie non obedire").

WROCŁAW BU IV F 13, f. 159v-162r (cfr. f. 159v: „Queritur utrum sit peccatum mortale 
ecclesie non obedire", △ „Si dicunt Wiklephiste quod non sit peccatum mortale, tunc tu die”.

Lit.: Tříška, Příspěvky 2, 8.

432. QUAESTIO CONTRA QUATUOR ASSERCIONES HERETICORUM HUS­
SITARUM

Д „Utrum concilio generali universalem ecclesiam Dei representati contra 
quatuor asserciones hereticorum Hussitarum sufficienter determinati de ne­
cessitate salutis sit standum et in determinacionibus eisdem firmiter obedien- 
dum".

ERFURT WB Ampl. 4° 250, f. 149v-154r.

Lit.: Tří š к а, Příspěvky 2, 8.

433. CONTRA QUATTUOR ARTICULOS PRAGENSES (DE COMMUNIONE 
SUB UTRAQUE SPECIE SACRE EUCHARISTIE)

A „Utrum ad communionem eucaristie sub utraque specie ex precepto 
Christi obligentur omnes fideles eciam laici. Ad communionem eucaristie sub 
utraque specie non obligantur universitas fidelium ... Sequitur 2us articulus ... 
Peccata mortalia publica et quantum racionabiliter fieri potest privata”.

BERLIN DStB Ms. Ham. 198, f. 161r-178v (finis deest).

Lit.: H. Boese, Die lateinischen Handschriften der Sammlung Hamilton zu Berlin, 
Wiesbaden 1966, 101. - J. Pražák, Z berlínských bohemik, StR 9, 1970, 121.

Contra communionem parvulorum

Lit.: N. Rejchrtov á, Dětská otázka v husitství, ČSČH 28, 1980, 53-77. - D.R. 
Holeton. The Communion of Infants and Hussitism, CommViat 27, 1984, 207-225. - D.R. 
Holeton, The communion of Infants, The Basel Years, CommViat 29, 1986, 15—40.

434. TRACTATUS DE EO, QUOD PARVULI, CARENTES USU RACIONIS, NON 
ŠUNT COMMUNICANDI CORPORE ET SANGUINE CHRISTI SA CRAMEN- 
TALITER (DE COMMUNIONE PARVULORUM)

ZX „De parvulis post baptismum quidam non recte sapientes”. 
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KRAKÓW Dom R XV 14, f. 156v-161r (cfr. f. 161r: „Explicit tractatulus de eo, quod 
parvuli, carentes usu racionis non sunt communicandi corpore et sanguine Christi sacramen- 
taliter”).

PRAHA KNM XVI C 4, f. 189v-191v (cfr. f. 189v: „Tractatus de eo, quod parvuli, carentes 
usu racionis, non sunt communicandi corpore et sanguine Christi sacramentaliter”).

Lit.: Tříška, LČ 178.

Sermones

Postillae

435. SERMONES DOMINICALES